ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2017  № 77

Об утверждении  Программы в области энергосбережения
и повышения энергоэффективности на территории Куканского
сельского поселения на 2018 - 2020 годы»

В целях реализации Федерального Закона № 261-ФЗ от 23.11.2009 «Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с Уставом Куканского сельского поселения администрация Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить Программу в области энергосбережения и повышения энергоэффективности на территории Куканского сельского поселения на 2018 - 2020 годы.
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене и на официальном сайте  Куканского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              И.С.Кузнецов

                                                                           УТВЕРЖДЕНА

                                                                            постановлением администрации
                                                                            Куканского сельского поселения
                                                                            от 24.11.2017   №_77_______

ПРОГРАММА
в области энергосбережения и повышения энергоэффективности на территории Куканского сельского поселения на 2018-2020 годы

	№ п\п
	Мероприятия
	Сроки исполнения
	Ответственное лицо

	1
	Утепление фасада здания администрации
	 2019- 2020 годы
150 тыс.
	администрация сельского поселения

	2
	Замена деревянных окон на пластиковые в здании администрации
	2018-2019 годы
40 тыс
60 тыс

	администрация сельского поселения

	3
	Замена ламп накаливания
энергосберегающими лампами в здании администрации
	 2018 года
10 тыс
	 администрация сельского поселения

Источником финансирования Программы являются средства бюджета  Куканского сельского поселения.
Общий объем финансирования Программы составляет    114    тыс. руб., в том числе по годам:
2018 г. -    50 тыс. руб.
2019 г. -    110 тыс. руб.
2020 г. -    100 тыс. руб.

_______________
1